令和 2 年 6 月 1 日

関係者各位

  様

一般社団法人秋田県損害保険代理業協会

会  長    塩  田   聡

謹 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて 書面決議での開催となった定時通常総会において役員が下記のとおり就任いたしました。

つきましては 役員一同業界発展のために一層精勤いたす所存でございますので何とぞご高承

のうえ ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹 白

記

＜令和２、３年度 秋田代協役員＞

役 職
氏 名

代 理 店 名 秋田代協 北東北ﾌﾞﾛｯｸ

会    長（再任） 副ブロック長  塩田 聡  有限会社あたご商事

副 会 長（新任） 企画環境委員  伊藤 公毅  株式会社保険センター・イトウ

副 会 長（再任） 教育委員長  藤本 誠  株式会社 IA オフィス

専務理事（再任） 組織委員  小林 周平  ハートデザインプロデュース有限会社

事務局長（再任）   佐藤 聡  有限会社木曽保険事務所

理    事（再任） CSR 委員  近藤 正  株式会社北日本ベストサポート

理    事（再任）   佐藤 浩二  株式会社ジャパンファミリー

理    事（再任）   小林 輝美  ノシロ保険サービス株式会社

理    事（新任）   五十嵐 耕司  有限会社ＦＰギブ

監    事（再任）   春日 靖  有限会社カスガ保険

監    事（新任）   由利 久雄  株式会社保険リード

以上